برای تحقق حقوق بشر و دمکراسی در ایران باشد!

به نقل از اخبار روز ۱۰ مارس ۲۰۱۰

بيـانيه تشكـل هـاي مسـتقل جنبـش
كارگری

در مورد حداقل دستمزد ها در سال ۸۹
شنبه ۲۲ اسفند ۱۳۸۸ – ۱۳ مارس ۲۰۱۰

بحث تعيين حداقل دستمزد كارگران همه ساله ، در اسفند ماه مطرح مي
شود و توجه بخش وسيعي از کارگران را به خود جلب مي نمايد. اما
سوال اساسي در اين ميان اين است كه به راستي چه كساني حق دارند
براي دستمزد كارگران که ارتباط تنگاتنگي با زندگي و معيشت آنان
دارد تصميم بگيرند و حد و اندازه آن را تعيين كنند؟

– هيات بازگشايي سنديكاي کارگران نقاش و تزيينات ساختمان
– کارگران فلزکار مکانيک

– شوراي همکاري تشکل ها و فعالين کارگري:
– كميته هماهنگي براي کمک به ايجاد تشکل هاي کارگري

– كميته پيگيري ايجاد تشکل هاي ازاد کارگري
– جمع شورايي فعالين کارگري

مصاحبه با نوام چامسکی در باره
جـدائی دیـن از دولـت در اسلام و

آنارشیسم
پنجشنبه ۲۰ اسفند ۱٣٨٨ – ۱۱ مارس ۲۰۱۰

Noam Chomsky

ZNet Deutschland
Luay Radhan : مصاحبه گر
برگردان ناهید جعفرپور

پرسش: آیا ایالات متحده آمریکا کشوری سکولار است؟
پاسخ: به نحوی یک مخلوطی عجیب غریب و غیر عادی است. ظاهرا کشوری
سکولار است. اما در واقعیت مجموعه تاریخ آمریکا تحت تاثیر
پروویدنسیالیسم قرار دارد.

Providentialism was frequently featured in discussions in
European circles seeking to justify Imperialism in the 19th
century, on the grounds that the suffering caused by European
conquest was justified under the grounds of furthering God’s

[plan and spreading Christianity to distant nations.[1][2

قطعنامه پارلمان اروپا در باره
ایـران ــ ۱۰ فـوریه ۲۰۱۰ ، ۲۱

بهمن سال ۱۳۸۸
سهشنبه ۱٨ اسفند ۱٣٨٨ – ۹ مارس ۲۰۱۰

برگرداننده: انور میرستاری
europerse@gmail.com

• با توجه به قطعنامه پیشین خود در باره ایران،
• با توجه به بیانیه ۵ فوریه سال ۲۰۱۰ خانم کاترین آشتون،
نماینده عالیرتبه اتحادیه اروپا در امور سیاست های خارجی و

۲۷ ـ به رئیس پارلمان اروپا ماموریت داده می شود تا این قطعنامه
را به مقام عالیرتبه اروپا، به دولت ها و پارلمان های کشورهای
عضو، به دبیر کل سازمان ملل، به شورای حقوق بشر سازمان ملل و

همچنین به دولت و پارلمان جمهوری اسلامی ایران تسلیم کند.

جمعی از ایرانیان مقیم هانوفر
در اعتــراض بــه حضــور جمهــوری

اسلامی در نمایشگاه سبیت :
معامله با رژیم، شکنجه و اعدام را محکوم می کنیم

جمعه ۱۴ اسفند ۱٣٨٨ – ۵ مارس ۲۰۱۰

“ندا حقیقت”

جمعی از ایرانیان مقیم هانوفر یک روز پس از تجمع اعتراضی در
مقابل غرفه شرکت مخابراتی جمهوری اسلامی در نمایشگاه سبیت آلمان
(هانوفر) ، امشب نیز در یک تظاهرات اعتراضی دیگر در مرکز شهر
هانوفر به خواست خود مبنی بر محکوم کردن معامله با رژیم جمهوری

به بازداشت پناهی
پنجشنبه ۱٣ اسفند ۱٣٨٨ – ۴ مارس ۲۰۱۰

جعفر پناهی این هفته در تهران دستگیر شد
وزیر خارجه آلمان خواستار آزادی جعفر پناهی کارگردان سرشناس

ایرانی که این هفته در تهران دستگیر شد، شده است.
پناهی که از جنبش اعتراضی ایران حمایت می کند دوشنبه شب به همراه

دختر، همسر و شماری از حضار در خانه اش بازداشت شد.